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APROSSA 
12 Calle 4-15, Zona 14 
Tel: (502)2385-4455 
Gp@prossa.com.gt 
www.aprossa.com 
 
ASEGURADORA GENERAL S.A. 
10a. Calle 3-17, Zona 10 
Edificio Seguro Casa 
Tel: (502)2285-7200/1757 
rsoto@casa.com.gt 
 
GRUPO CASA 
7a. Avenida 7-07, Zona 9 
Tel: (502) 2334-1661/23391723 
Seguros@grupocasa.com.gt 
 
CONSULTORES DE SEGUROS 
2a. Avenida 8-48, Zona 9.  
Edificio Profesional  
2do. Nivel 
Tel: (502)2339-2595/2339-2615, 
2339-2620 
Conseg@conseguros.com.gt 
www.conseguros.com.gt 
 
ECHEVERRIA, TIGUEROS Y CIA. 
LTDA. 
12 Calle ‘A’ 2-34, Zona 1, 
20 Nivel 
Tel: (502)2230-6418 Fax: 
(502)2253-8893  
etrigueros@occidente.com.gt 
 
SEGURIDAD DE CENTRO AMERICA S.S. 
7a. Avenida 12-23, Zona 9 
Edificio Etisa 3er. Nivel 
Tel(502)2285-5900/2361-3026 
Juliamejicanos@aig.com 
www.aig.com 

 
SEGUROS DE OCCIDENTE 
8a. Calle 7-11, Zona 9 
PBX:  (502)2331-1222 
Tel: (502)2279-7000/2279-7070 
Seguros@occidente.com.gt 
 
SEGUROS PANAMERICANA S.A 
Avenida Reforma 9-00, Zona 9  
Edificio Plaza Panamericana 
Nivel 10 
Tel: (502) 2338-9800 Fax:  (502) 
3389-8999 
crmccguatemala@panamericanlife.com 
 
SEGUROS EL ROBLE S.A, 
7a. Avenida 5-10, Zona 4 
Centro Financiero, Torre II 
Nivel 16 
Tel: (502)2420-3333/4203333 
Email: Brojas@elroble.com 
www.elroble.com 
 
SEGUROS ROTTMAN 
Diagonal 6 15-17, Zona 10 
Col. Okland 
Tel: (502) 2368-3010 
Asr@guate.net.gt 
www.srottman.com 
 
SEGUROS UNIVERSALES 
4a. Calle 7-73, Zona 9 
Tel: 2334-0733, 2331-3737 
info@segurosuniversales.net 
 
TECNICOS EN SEGUROS S.A. 
Avenida Reforma 9-00, Zona 9 
Ed. Plaza Panamericana 
Tel: 2285-7900, 2338-7000 
Correo@tecniseguros.com 

 


